



**ZRK-DOM
POZNAŃ**

Zakład Robót Komunikacyjnych
– DOM w Poznaniu Sp. z o.o.
Centrala
Dział Zaplecza Technicznego i Transportu
ul. Kolejowa 4, 60-715 Poznań
tel. +48 61 63 33 659
tel. kom. +48 795 500 112
k.szulczyk@zrk-dom.com.pl
www.zrk-dom.com.pl

Poznań, 29.06.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Nr pisma: **NZT-531/11/02/2020**

Dotyczy postępowania.: „Weryfikacja WE radiotelefonów GSM-R”

Zakład Robót Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w/w postępowaniu zakupowym:

Pytanie nr 1: Czy zamontowane radia są składnikiem interoperacyjności i posiadają Państwo certyfikat WE i deklarację WE dla radia?

Odpowiedź: Radia są składnikiem interoperacyjności, Zamawiający dysponuje certyfikatem WE i deklaracją WE, dostarczonym przez producenta.

Pytanie nr 2: Czy posiadają Państwo wyniki ewentualnych badań/pomiarów po zabudowie?

Pytanie nr 3: Czy dostępne są dokumenty techniczne regulujące kwestię zabudowy na konkretnym typie pojazdu (dokumenty i informacje dotyczące zabudowy/montażu radia, interfejsów, w tym dokumentacja techniczna)?

Pytanie nr 4: Jaka firma wykonała zabudowę radiotelefonów GSM-R na wskazanych w przetargu pojazdach?

Odpowiedź na pytania 2-4: Zamawiający jest w trakcie podpisywania umowy z firma Radionika sp. z o.o. na dostawę i montaż radiotelefonów dwusystemowych. W ramach zapisów umowy dostawca radiotelefonów dostarczy schematy wykonanych podłączeń oraz wyniki przeprowadzonych badań/pomiarów. Montaż radiotelefonów na wszystkich typach pojazdów będzie prowadzony od 20 lipca do końca sierpnia i systematycznie będzie można prowadzić badania zainstalowanych urządzeń.

Pytanie nr 5: Czy posiadają Państwo system zarządzania jakością/utrzymaniem?

Odpowiedź: Zamawiający jest certyfikowanym przewoźnikiem kolejowym, posiada System Zarządzania Bezpieczeństwem (SMS). Zamawiający nie posiada systemu zarządzania jakością.

Członek Zarządu
Dyrektor ds. Technicznych i Produkcyjnych

Andrzej Kozera

PREZES ZARZĄDU

Janusz Busz